
 
Ministero del l ' istruzione,  del l 'università  e del la r icerca  

Istituto d'Istruzione Superiore Statale “Balilla Pinchetti” 

via Monte Padrio, 12 – 23037 Tirano (SO) 

Indirizzo di PEC: sois008005@pec.istruzione.it - E-mail: sois008005@istruzione.it 

Tel: 0342 701439 -  C.F.: 92000460144 
 
Prot. n. 10836/1.6.a        Tirano,  18 dicembre 2018 

OGGETTO: Composizione Organo di garanzia.                                                                       
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 235/2007 recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. 249/98; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto; 

VISTO il verbale del Collegio docenti n. 3 del 6 dicembre 2018 relativo alla individuazione dei docenti 

nell’Organo di garanzia;   

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto n. 1/6 dell’11 dicembre 2018 relativo alla designazione dei docenti 

nell’Organo di Garanzia; 

VISTO il decreto prot. n. 10289/1.6.a in data 03/12/2018 di questo Istituto relativo alla nomina dei 

componenti studenti e genitori nell’Organo di Garanzia; 

 

 

 

D E C R E T A 

 

l’Organo di Garanzia dell’Istituto di Istruzione Superiore “B. Pinchetti” di Tirano per gli anni scolastici 2018/19-

2019/2020 e 2020/2021 è così composto: 

 

Presidente:  Prof.ssa Rossana Russo   Dirigente Scolastico 

 

Docenti:  Prof. Triglia Antonio   Membro effettivo 

   Prof. Guttadauro Nunzio  Membro effettivo 

   Prof. Romano Filomeno  Membro effettivo 

 

Genitore:   Sig.r Bormolini Ivan      

Studenti:  Agutoli Marta    classe 4^ B Liceo Scientifico  

   Parravicini Chiara   classe 4^ B Liceo Scientifico 

 

 

 Eventuali modifiche o integrazioni che dovessero rendersi necessarie nel periodo di vigenza dell’organo 

predetto saranno predisposte con apposito atto di questo Istituto.        

   

 

/rb        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Rossana Russo 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi 
 e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 12/02/1993, n. 39 

 
 

 

 

 

 

AI COMPONENTI DELL’ORGANO DI GARANZIA          LORO SEDI     

All’ ALBO                 SEDE-SEZIONE ASSOCIATA IPIA 

AL SITO WEB 

Agli ATTI                     S E D E 

 

mailto:iispinchettitirano@legalmail.it
mailto:sois008005@istruzione.it

